

Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del Distrito de Jesús Nazareno. SECRETARÍA TÉCNICA



"Año de la unidad, la paz y el desarrollol"

ACUERDOS TOMADOS EN LA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE JESÚS NAZARENO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2023.

Ref. Literal c del Art. 80 del Reglamento de la Ley N° 27933, Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante Decreto Supremo N° 011-2014.

En el Distrito de Jesús Nazareno, siendo las 11:00 horas del día jueves 23 de marzo del 2023, se reunieron los integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del Distrito de Jesús Nazareno. En la cual el pleno previo debate y por consenso tomó los siguientes ACUERDOS:

Compromiso de participación en los eventos posteriores de acuerdo cronograma del Plan de Acción de Seguridad Ciudadana.

Atentamente,

Publicación: Oficina de Portal de Transparencia.